
いつも大変お世話になっております。いち早くお得な情報をお伝えいたしたく送信させて頂きました。是非ご一読下さい。

ほしい素材が簡単に見つかる。
製品はすべて確かな品質。

恐れ入りますが、サポートサイトにご意見・変更及び誤りなどございましたら、下記記載の上、ＦＡＸ番号までご返信ください。

▼ホームページに関するお問合せはこちらまで▼

ＴＥＬ：03-3259-7825 （担当：本田光男）

E-mail： info@gl-honsyu.co.jp

いつも弊社取扱製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度弊社ホームページをリニューアルいたしました。詳しくは下記をご覧ください。

今後もお客様の声を生かし、ご利用いただきやすいサイト作りを目指して参ります。

一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

①見やすい、見て納得！

②機能性ＵＰ、時間短縮！

③カンタン！ダウンロード

リニューアルポイント

メーカー別・素材別で見やすい表示。できるだけ
詳しく解説しました。

６種類の製品が簡単にダウンロードできます。

いつもお世話になります。今回は、
第一回目のリニューアルです。９
月に再度アップします。

ホームページ リニューアルのお知らせ

ほしい素材が簡単に見つかる。
製品はすべて確かな品質。

株式会社グッドライトホンシュウ
お問い合わせ先：大阪本社 ＴＥＬ０６－６７６３－１２２１ 東京店 ＴＥＬ０３－３２５９－７８２５

「ホンパネル」は(株)グッドライトホンシュウの商標です。


	スライド番号 1

